
２０２３年４月４日

株 主 各 位
東京都江東区平野三丁目２番６号
ベ ス テ ラ 株 式 会 社
代表取締役社長 本田 豊

「第５０期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第50期定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、謹ん
でお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。
なお、本修正は招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイトには、修

正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了しているため、お手元に届くもの
は修正前のものとなります。何卒ご了承ください。

記
１．訂正箇所
「第50期定期株主総会招集ご通知」19ページ
第4号議案「退任取締役・監査役に対し退職慰労金贈呈の件」

２．訂正内容
修正箇所は下線で示しております。
【修正前】
なお、その具体的金額、贈呈の時期、方法等は、退任取締役については取締役会に、
退任監査役については監査役の協議に、それぞれ一任願いたいと存じます。

【修正後】
なお、その具体的金額、贈呈の時期、方法等は、退任取締役については取締役会に、
退任監査役については監査等委員である取締役の協議に、それぞれ一任願いたいと存
じます。

以上


